
Ciudad de México bude nakupovat trolejbusy
i v příštím roce
01.12 2020 19:34, Vít Hinčica, Trolejbusy

Radnice Ciudad de México včera oznámila, že do rozpočtu na rok 2021, který bude oproti tomu
letošnímu skromnější, zařadila opětovně nákup trolejbusů. Kromě toho mj. dostaví nadzemní
trolejbusový koridor, nakoupí autobusy, prodlouží jednu z linek metra, dokončí první dvě lanovkové
linky a zadá vyprojektování třetí linky lanovky.

Na včerejší tiskové konferenci ovšem nebylo uvedeno, kolik trolejbusů bude nakoupeno, očekává se
ovšem něco okolo 50 až 100 sólo trolejbusů. Co se letos obnovované trolejbusové linky Iztacalco (Rio
Churubusco) — Villa Cortés týče, na webu STE se už na konci října 2020 objevila coby linka 9, a to
v provozu, nicméně zatím nejsou k dispozici fotografické důkazy, ani oficiální informace, které by její
zprovoznění potvrdily. 

Url: Ciudad de México bude nakupovat trolejbusy i v příštím roce

https://www.ste.cdmx.gob.mx/linea-9
https://www.cs-dopravak.cz/ciudad-de-mexico-bude-nakupovat-trolejbusy-i-v-pristim-roce/

